проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.2013г.
№
с. Зоркальцево

Об отмене постановления Главы Зоркальцевского сельского поселения от 01.02.2010г. № 60

В связи с изменениями в законодательстве и письмом прокурора Томского района от 18.03.2013 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление Главы Зоркальцевского сельского поселения от 01.02.2010гг. № 60 «Об определении в Зоркальцевском сельском поселении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
 Глава поселения

В.Н. Лобыня

Хохлова Оксана Геннадьевна
915-308
В дело № 01 - ____

___________ О.Г. Хохлова
«___»______________ 2013г